Приложение 

к постановлению

Администрации Тазовского района

от 05 марта 2020 года № 213

ЭКСПЛИКАЦИЯ

земельных участков, предоставляемых Обществу

с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Заполярье»

под объект: «Строительство разведочной скважины № 227 Заполярного нефтегазоконденсатного месторождения» на территории

Тазовского района Ямало-Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, га
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4

	1.
	89:06:020603:9866
	1,0681
	Производственная деятельность

	2.
	89:06:020603:9867
	3,4956
	Производственная деятельность

	3.
	89:06:020603:9868
	0,6342
	Производственная деятельность

	
	ИТОГО
	5,1979
	


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников


